
         

Legge 241/1990-Responsabile del procedimento: Lorenza RICCIO 
 
Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Scienze della Vita – Segreteria Didattica 
Via A. Valerio 12/2 ed. H3 – I piano 
I - 34127 Trieste 

didattica.dsv@units.it 
dsv@pec.units.it 

  http://dsv.units.it 

 

 
 

OGGETTO: Nomina commissione giudicatrice delle domande relative all’avviso pubblico di proce-
dura comparativa, ai sensi del D.M. 1047/2017, per l’affidamento di n. 3 assegni per 
attività tutoriali a supporto dei Corsi di Studi di Genomica funzionale, Biotecnolo-
gie mediche e diagnostiche, e Ecologia e sostenibilità dei cambiamenti globali e 
di 3 assegni per attività tutoriali, a supporto di insegnamenti del 2° semestre a.a. 
2025/2026, presso il Dipartimento di Scienze della Vita dell’Università degli Studi di 
Trieste.  

 
IL DIRETTORE  

 
 
Visto l’avviso pubblico di procedura comparativa, prot. n. 702 del 09/02/2026, per l’affidamento 

di n. 3 assegni per attività tutoriali a supporto dei Corsi di Studi di Genomica funziona-
le, Biotecnologie mediche e diagnostiche, e Ecologia e sostenibilità dei cambia-
menti globali e di 3 assegni per attività tutoriali, a supporto di insegnamenti del 2° 
semestre a.a. 2025/2026, presso il Dipartimento di Scienze della Vita dell’Università degli 
Studi di Trieste; 

 
DECRETA 

 

Art. 1 – Di nominare, per la valutazione comparativa delle domande relative all’avviso pubblico 
citato in premessa, la seguente commissione:   

 
- Prof. Lorenzo Angelo CINGOLANI  
- Prof. Piero Giulio GIULIANINI 
- Prof. Stefan SCHOEFTNER 
 

Art. 2 – Di incaricare la Segreteria Didattica del Dipartimento di Scienze della Vita dell’esecuzione 
del presente provvedimento, che verrà registrato nel repertorio generale dei decreti. 

 
 
 
 Il Direttore del Dipartimento di Scienze della Vita 
 F.to prof. Ivan DONATI 

 
 
                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento viene sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa. 


		2026-02-23T10:43:58+0100
	IT
	Ivan Donati




